

هدف امریکاشکستن انقلاب و جمهوری اسلامی ایران بوده، هست و خواهد بود

شرایطی که برای آزادی و گروگانهای آمریکایی از سوی کیسیون ویژه بررسی مسئله گروگانهای جاسوس و توطئه گر آمریکایی بر اساس رهنمودهای امام، با موفقیت و دقت لازم و کافی تمدید گردید و با پای شکنندگی از نمایندگان جمهوری اسلامی تصویب شد. در مراسم شکرجهت که بناسبت روز تاسوعا ۱۳۳۲ بان ماه برگزار شد، از طرف توده های میلیونی مردم در سطح کشور مورد تأیید قرار گرفت.

این تأیید که علی رغم مخالفت خوانیها (چه در مجلس و چه در خارج آن)، از سوی توده های میلیونی اعلام گردید، یکتا در یکی نشان داد که خلق انقلابی ما از تم سیاسی تندی در مبارزه با دشمنان بزرگ - دشمن اصلی و حیاتی و وحشی انقلاب و جمهوری اسلامی ایران برخوردارند و این خود ضامن پیروزی نهائی در برابر حیاتی و ممانی است که ما با امریکاییسم سرگردگامی امریکاییسم چنانیکار و توطئه گر امریکایی برای مدتهای دراز در پیشرواییم. شرایط آزادی «گروگانها» بنحوی تمدید شده و آنچنان مغفول است (من این شرایط جداگانه در جبین شماره نامه مردم چاپ شده) که اگر دولت امریکایی را بپذیرد و بپذیرد در هر حال شکست سیاسی سختی متحمل شده است. اگر بپذیرد و این اگر تمید و تضمین کند که دیگر هیچگونه دخالت مستقیم و غیر مستقیم و نظامی نخواهد کرد. تمام سرمایه ها، اموال و دارائی های ایران را بگذرد و توقیف نموده آزاد کند، کلیه تصدیقات اقتصادی و مالی را که علیه جمهوری اسلامی ایران اتخاذ کرده لغو نماید و نیز بپذیرد که رقتن ابراهیم شاه دزد و ملعون و مستکبر نزدیکش را حق مسلم جمهوری اسلامی ایران بشناسد - علنا و رسماً اعتراف به زبونی خود در برابر انقلاب پیروزنده ایران کرده است و اگر نپذیرد فقط چهره غصب و تجاوز خود را برآورد از هر وقت دیگر در معرض دید جهانیان قرار خواهد داد بلکه با فرار دادن «گروگانها» در معرض محاکمه، در برابر افکار عمومی داخلی امریکایی قرار خواهد گرفت.

در این میان بر مردم قهرمان ملت که امریکاییسم حسار و حیل گس امریکایی را تاکنون برکنار کرده در برابر شرایط مغفول که مجلس شورای اسلامی ایران از جنب مردم کشور مأمورین نموده، تسلیم شود. مردم ما با مبارزه خود و مسئولان متعبد دولتی، در

اجرای رهنمودهای مدیران امام و خواست مصرا نه توده مردم را بر حکومت امریکایی تا به آخر تحمل کنند و روی را به قبول تمام آنها در کلیه اجراء خود اوار سازند. امریکایی باید تسلیم شود، ما باید شرایط خود را بر امریکاییسم امریکایی تحمل کنیم. بدینسان مسئله «گروگانها» و توطئه انقلابی بزرگتر از انقلاب اول است. تدارق انقلاب رهنمیتش ضد امریکاییست خلق قهرمان ملت که در تحقق شعار میداد از شاه نوبت امریکاییست - با تصرف جاسوسخانه امریکایی توسط دانشجویان مسلمان بیرو خط امام به تصرف لاسه جاسوسی امریکایی انقلاب ایران را در مسیر خط امام، در مسیر مبارزه با دشمن اصلی خلق در -

کشمرا، در مسیر نبرد آشتی - فایده با امریکاییسم اسارتگر سرگردگامی امریکاییسم امریکایی در سیر راهی از اسارت و کسب استقلال و اقامت قرار داد. تأیید اثرات این اقدام بزرگ انقلابی، که در تاریخ کشور ما با خط زور نیت خواهنده، عظمت است. تصرف لانه جاسوسی و مرکز توطئه گریهای امریکایی که بعنوان واکنش به توطئه ضد ایرانی شاه ملعون از طرف دولت امریکایی انجام گرفت و قطع رابطه سیاسی بین ایران و امریکایی را بدلیل داشت، باعث قطع عمل وابستگی به امریکایی شد این اقدام که بیرونی توده های میلیونی را علیه امریکایی اسارتگر به میدان آورد بزرگ انقلابی آزاده سیاست بوزاری لیبیر ایران را که در حلقه همچون وابسته به امریکاییست بپذیرد به امریکاییست شکست یافته در صفحه ۴

تورالدین کیانوری «پرورش و پاسخ» انقلاب ایران در مقابله با تجاوز امریکایی رژیم صدام به جمهوری اسلامی ایران

بخش اول و سوزناک گیسهای دمگراسی انقلابی
ایران و نقش جنبشهای مختلف در
مرحله کنونی انقلاب صفحه ۴
شصت و سومین سالگرد
انقلاب کبیر سوسیالیستی
اکتبر صفحه ۷

نامه مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۴۴۴
پنجشنبه ۱۵ آبان ۱۳۵۹، مطابق با
۲۷ دیماه ۱۴۰۰، بها: ۱۵ ریال

سخنی درباره تجاوز مستقیم و غیر مستقیم امریکا

ما با امریکا در جنگیم. این گفته امام خمینی است بناسبت تجاوز نظامی دارو صبه جنایت کار صدام به کشور ما، کسه حدیث سرکوب انقلاب و براندازی جمهوری اسلامی ایران است. این هم گفته امام خمینی است که خطر امریکا تا ۵۰ سال دیگر هم منتفی نیست.

اندازی انقلاب و جمهوری اسلامی ایران است، و برای رسیدن به این هدف، امریکاییها به وسیلهای که بتواند تثبیت شده است و تثبیت خواهد شد.

پرخ از کسانی که خود را گرفتار بحث تجاوز مستقیم و غیر مستقیم کرده اند، بیگوشند.

که: ما اینجا در دست، ولی امریکایی با ایران نخواهد توانست تهاجم نظامی مستقیم کند و اگر دندان نشان میدهد این بلوف سیاسی است.

این نحوه برخورد به مسأله از سوی اشتقاق که مقلد این - بقیه در صفحه ۷

**درآمدی بر معنای و معنای
ای ستاره سحری**

به نامه مردم

درآمدی بر معنای و معنای سحری
مگر ز شیخ سعادت ترا بود خبری
تو کز سبیل عدالت نمی روی بیرون
چرا ز حسد دور زمانه خون چگری
بشوق خدمت این انقلاب بود اگر
حکیم راه گشائی و رند پروردی
سخن ز خطه دارو ندروده خوین گوی
که پیشی تیر هندو آستانه چون سپری
ز راههای نهائی گره گشائی کن
که ما ز بهر خیر انیم و تو خیرتری
امید آنکه زبان تو مژده گوی شود
ز روزگار توینیی و طالع دگری
از آنکه دشمن ایران شکسته گشت و گریخت
وز آنکه مبین ما بهره یافت از ظفری
وز انقلاب، که این مرز آب داد به خون
دشید، بر سر این خاک باغ پرشمی

احسان طبری
۱۴ آبان ۵۹

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی:
ما تصمیم گرفته ایم اسلحه
امریکایی نیاید (به ایران)،
برای اینکه تصمیم گرفته ایم
وابسته نشویم

اگر اسلحه نیاز داشته باشیم از جانی می گیریم
که باعث وابستگی نشود

صفحه ۸

پیش امریکایی هوا ره ترصد فرست است و هر وقت بتواند و پس شکل و وسیلهای بتواند، برای براندازی انقلاب و جمهوری اسلامی ایران اقدام خواهد کرد. این واقعیت نتیجه بررسی مشخص از اوضاع، امکانات شناخت مایهت و سیاست امریکایی سلطه جو و استثمارگر، شناخت امریکایی پناه سر کرده تجاوزکار و راه امریکاییسم جهانی است، که سر آشتی با انقلاب را ندارد و نمیتواند داشته باشد، ولی بر خیر ما خود را گرفتار یعنی کرده اند که آیا تجاوز امریکایی بر ما هوا ره غیر مستقیم است. غیر مستقیم خواهد بود و یا سا غیر مستقیم دیگری مستقیم نیز خواهد داشت، و آیا این درگیری مستقیم، درگیری نظامی خواهد بود یا نه؟

برای روشن شدن مطلب بجا است که ابتدا نظری به نحوه عمل امریکایی در این ۲۰ ماهی که از پیروزی انقلاب گذشته است، بینگیم. در این مدت امریکایی سازماندهی و اقدام به کودتا به تشکل ضد انقلاب در داخل و خارج از کشور، به تصمیم اقتصادی و بلوکه کردن دارائی ایران در بانکها، به تهاجم مستقیم نظامی (طیس)، به پیشرو دحل برزیلی، بیکل پیروزی لیبیرال ایران، به جنگ روانی تبلیغاتی نیز، با تشویق و تحریک دارو صبه صدام، به جنگ تجاوزگرانه، دست یازیده است. مریسم که در این مجموعه - سلطیات هم تجاوز مستقیم و هم غیر مستقیم هم تجاوز نظامی مستقیم و هم تجاوز نظامی غیر مستقیم وجود دارد. هدفی که امریکایی در برابر خود نهاده - بر -

پیشنهاد کمیسیون ویژه برای آزادی گروگانها

کمیسیون ویژه بررسی مسئله جاسوسان امریکایی بر اساس رهنمودهای امام پیشنهاد زیر را تقدیم مجلس شورای اسلامی می نماید:

۱- عدم دخالت سیاسی و نظامی
۲- از آنجا که دولت امریکایی در گذشته هوا ره در امور داخلی کشور ایران دخالتهای گوناگون سیاسی و نظامی کرده است لیبدا باید تمهید و تضمین نمایند که از این پس هیچگونه دخالت مستقیم و غیر مستقیم سیاسی و نظامی در امور جمهوری اسلامی ایران ننمایند

۳- آزادی شرماهای ملت ایران

۴- آزاد گذاشتن تمامی سرمایه های ما و در اختیار قرار دادن این سرمایه ها و کلیه اموال و دارائیهای ایران که در امریکایی و موسسات متعلق به دولت یا اتباع امریکایی در سایر کشورها است به نحوی که دولت جمهوری اسلامی ایران بتواند به هر گیتی که بخواهد از آن استفاده کند

۵- دستور ۲۳ آبان ۱۳۵۸ رئیس جمهور امریکایی و مستورات پس از آن جنبی بر اساس دارائیهای ایران کان لیکن اعلام گردد و بازگشت به شرایط عادی روز قبل از ۲۳ آبان در مورد کلیه تویای مالی فیما بین و دفع هرگونه اثرات ناشی از این دستور از قبیل تهاجم انجام شده و کلیه اقدامات لازم حقوقی و اداری از طرف رئیس جمهوری امریکایی جهت ابطال و انقضاء این تویای صادره از طرف دارو صبه و ادراکهای امریکایی و تضمین امنیت و تحرك و انتقال آزاد این دارائیها در قبال هرگونه اقدام اشخاص حقیقی و حقوقی امریکایی و غیر امریکایی در کشور امریکایی

۶- لغو تهریم اقتصادی و مالی

۷- لغو و ابطال کلیه تصدیقات و اقدامات اقتصادی و مالی علیه جمهوری اسلامی ایران و انجام کلیه اقدامات اداری و حقوقی لازم جهت لغو و ابطال تمامی دعاری و احوال های دولت امریکایی و موسسات و شرکت های امریکایی علیه ایران به هر صورت و به هر عنوان و انجام کلیه اقدامات اداری و مالی جدید از طرف اشخاص حقیقی و حقوقی رسمی و غیر رسمی دولت امریکایی و چنانچه هرگونه ادعای علیه ایران و اتباع ایرانی در هر یک از دادگها در رابطه با انقلاب اسلامی ایران و تصرف مرکز توتک امریکایی و مستگیر - شدگان در آن مطرح شود و رای به محکومیت ایران و یا اتباع ایرانی صادر شود دولت امریکایی تسلیم و ضمانت است

بقیه در صفحه ۴

در تشکیل انجمنهای مردمی کوشا باشیم
کارگران و ذمه کشان از تشکیل این انجمنها به گرمی استقبال می کنند

صفحه ۱

برای مبارزه با امریکاییسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

در جلسه علنی دپرومجلس گفته شد: آمریکا با شکست خوردن توپنه‌هایش در داخل، صدام را وادار حمله به ایران کرد

نماینده آبادان خواستار ارسال نیروی کمکی برای پاسداران و شکستن معاصره این شهر شد. میر محمد صادقی و ابراهیم اصفی با اکثریت آراء در مجلس بعنوان وزیر دادگستری و کار و امور اجتماعی انتخاب شدند.

در جلسه علنی دیروز نماینده آبادان خواستار رسیدگی به وضع آبادان و شکستن محاصره این شهر شد. او اعلام کرد: مسئولین باید بدانند ملت ایران هیچ فاشتی را در این مورد نخواهد بخشید. در آغاز این جلسه که به ریاست حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی تشکیل شد مرخصی محمودی نماینده تبریز، به عنوان اولین ناظر پیش از دستور سخنانی ایراد کرد. وی از جمله اظهار داشت: امریالیسم از همان آغاز پیروزی انقلاب، باید بنابر مابیت تجارزگانانه‌اش به کشور ما حمله میکرد. این جنگ و حمله صدام‌خانی برای ما چیز تازه‌ای نیست، ما از قبل انتظارش را داشتیم. علت تاخیر این بود که امریالیسم ابتدا می‌خواست توپنه‌ها و مسمیسم‌های دیگرش را به وسیله حال خود در ایران پنهان کند و توسط وابستگی‌ها ما را بی‌سازش وادارد. امریالیسم امید داشت که پیش از حمله این‌چنینی، ملت را رهبر و حکومت ما تسلیم شوند و با او از سر سازش بپردازند، اما با شکست توپنه‌هایش، آخرین سیره خود را وارد بازی کرد. سیره‌ای مانند پختنار. صدام‌ها مانند پختنار است و امریالیسم از این سیره‌ها زیاده‌شود. سیره‌های که گاه به‌آن‌ها شکل انقلابی می‌دهد تا مشروع آنها را وارد بازی کند.

فلاح سسی با اشاره به شکست سایر سیره‌های امریالیسم آمریکا، اظهار داشت: اینکه نوبت آخرین سیره امریالیسم آمریکا، صدام است. صدام نقش خاصی برای امریالیسم دارد. زیرا فتوری از مسمیسم‌دیگران ساخته نیست... صدام روی فاشیست‌های دنیا را سفید کرده است، ولی هیچکدام از این اعمال مغروروار صدام بر اراده ملت ما قاطری نگذارد و در آن‌ها خصی آگاهانه‌ها، توطئه‌ها و ایماں و اتحاد پیروز آورده است. این جنگ ملت ما را حمله کرد که توطئه آنها در برابر انقلاب تمام نشده است و باید در برابر قدرتمندان و مزدورانشان ایستادگی کنند.

نماینده تبریز ضمن توضیح وضع جبهه‌های جنگ اضافه کرد: در قسمت غرب کشور سربه‌های سبکی به وزیر صدام وارد آمده است. منطقه لالار از مهاجرین مزبور پاکسازی شده و قانزویکی‌های مرز در اختیار نیروهای خودی است.

صلواتی سخنان دیگری پیش از دستور درباره مهاجرین منطبق جنگی در اصفهان و تکران‌های که در این مورد وجود دارد سخن گفت.

سومین سخنان این جلسه رسیدن نماینده آبادان بود که در مورد اوضاع این شهر توضیحاتی داد. وی از جمله اظهار داشت: حاصلطور که قبلا گفتم وضعیت جنگی آبادان، حساس است و احتیاج زیاد دارد و تمهیل ندارد. دینم تلاش می‌کند بر این شهر مسلط

خواست تا تریب شکستن محاصره آبادان را هر چه زودتر بدهند و نیروهای کمکی به منطقه کسبل دارند. او افزود: اگر فرمانده کل قوا به مجلس بیاورد برای محاکمه شدن و محاکمه کردن نیست، برای تبادل نظر است. اینجا سیاست‌های کارها روشن شود. باید پدالی‌های امنیت و موفقیت آبادان، موفقیت خرمشهر و خوزین‌تسیر بسته ما باید با تمام قوا از آبادان دفاع کنیم. زیرا ما از دست رفتن آبادان خوزستان از دست رفته است. لذا هر چه زودتر باید نیروهای کمکی به منطقه ارسال شوند.

پس از پایان سخنان پیش از دستور، مجلس وارد جلسه شد. در این قسمت بحث و بررسی درباره دولت از وزیران جدید کابینه بعمل آمد. محمدرحی رجبی نخست‌وزیر که به همین منظور به مجلس آمده بود ضمن معرفی وزیران مذکور اظهار داشت: گرفتاری برداشتن رئیس‌جمهور و وضع خاصی که کابینه درجهت‌گیری برای انتخاب وزیران دارد، باعث شده که وزارت‌های کابینه را نتوانیم معرفی کنیم. زیرا اساساً ۶ نفر را برای وزارت خارجه به رئیس‌جمهور داده‌اند که ایشان همه را رد کردند. دیروز در این مورد با امام مشورت کردیم و بر اساس نظر امام خود، یکی دیگر از همان ۶ نفر را انتخاب کردیم و برای رئیس‌جمهور فرستادیم که امیدوارم مورد تصویب قرار بگیرد.

نخست‌وزیر ضمن سخن اعلام آمادگی خود برای پاسخگویی به سؤالات نمایندگان، میرمحمدصادقی و ابراهیم اصفی را به عنوان وزرای دادگستری و کار و امور اجتماعی به مجلس معرفی کرد. آنگاه چندین نماینده کابینه سخنرانی و ملاحظاتی و از جمله در مورد مسائل کارگری، پانزدهمین سخنرانی به عنوان کارخانه‌ها و مدیریت ناسمجی که در ارتباط با برنامه وزارت کار بود، سخن گفتند و در پایان رای گیری به عمل آمد. در نتیجه وزرای مزبور با اکثریت رای مثبت نمایندگان مورد تأیید و تصویب قرار گرفتند.

آنگاه محمدرحی رجبی نخست‌وزیر پیش از بیرون رفتن قرار گرفت و به سؤالات تریچند از نمایندگان پاسخ گفت. نخست‌وزیر در پاسخ سؤالی از شوالی که در مورد انضباط آموزش و پرورش بخش چکین لرستان اظهار داشت: سهولت انضباط این آموزش و پرورش به مقصد من است. مجوز قانونی برای انضباط بخشی از یک وزارتخانه یا بخش وزیر است. این عمل برای مدت محدودی صورت گرفته و در حقیقت آموزش و پرورش بخشی چکین تعطیل شده است.

چند از خانه سخنان نخست‌وزیر، رئیس مجلس اعلام داشت تاریخ جلسه غیر علنی با حضور رئیس‌جمهوری بعداً اعلام میشود و جلسه پایان یافت.

شد که هدف آمریکا شکستن انقلاب و جمهوری اسلامی ایران است. یا بیوروت فتنه‌ها، آمیزه خنجره‌ها و با بصورت قهرآمیز کودتا و جنگ. چنگی که خباکثون توسط دارو مست صدام حسین علیه کشورها و جریانات دارد شکستن توطئه آمریکا در جهت شکستن انقلاب و جمهوری اسلامی ایران است. (مراجعه شود به روزنامه نامه مردم شماره ۱۴ آبان منتهی ۶). این توطئه نیز در جهت شکست خواهد شد. ولی آسرسریکا، امریالیسم آمریکاست و هدف او شکستن انقلاب ایران بوده.

هدف آمریکا ...

سکون دشمن اصلی انقلاب و خلق آزادی و استقلال ما بر ملا شده. نقاب خالوشی از چهره این دمال‌الفساد قرنی پرگشوده شده. اقدامات بعدی آمریکا بصورت سریم اقتصادی، تهاجم تقسیمی (توسیع) و کودتای ۱۸ ماه (نوزده) یعنی فیریل‌انگوری اثبات کرد که آمریکا نسه گروگانها، ایران را میخواهد غنی و ثاب شده که آمریکا خانی است به هرمنایستی دست زند تا انقلاب و جمهوری اسلامی ایران را دردم شکند. در جریان مبارزه بر سر گروگانها تکنیک نیروها و شخصیت‌های سازشکار و فریب‌گرا از تیرورهای امیتل انقلابی آشکار و آسان‌تر، چنان شد که اکنون به‌گونه‌ای رجبی، نخست‌وزیر و آنگر کسی يك جنمسر گرایش به فریب داشته باشد، زود پیدا میشود و از طرف نیروهای انقلابی طرد میشود.

سختی درباره ...

بیر حلقه در برابر قیل آرام جیکرود. وابستگیت ایستاد و این واقبت را که باید دید که انقلاب ایران سر به فوق‌العاده سختی بر امریالیسم و پیروز امریالیسم آمریکا وارد آورده، نفعظ ایران را به شایبه منبع طغیان نیروها و پیمانها پایگاه سوق‌الجبسی بر بدلی در منطقه از جنگ آمریکا خارج کرده، بلکه تمام سیستم سلطه آمریکا را در خورمیانها، در قرن آسیا و شرق افریقا متزلزل ساخته است. آمریکا، بنابرین، از ایران نمیتواند بگذرد و با تمام امکانات و توان خود سرگوشد و خواهد کوشید، پس ایستد سختی ایران را از باز پس بگیرد. لذا ما با آسرسریکا در جنگیم و این جنگ دشمن‌تسول در شکل و شیوه عمل، در تمام جبهات سیاسی، اقتصادی، نظامی، تبلیغاتی برای مدت مدیدی ادامه خواهد داشت.

پیشنهاد کمیسیون ویژه ...

واستغوری آن باشد و تمهید و میانجی است که فراموش شادرت نشود ناچار آن را بپردازد. که یقیناً ذات اموال شاه معصوم که باز پس دادن اموال شاه معصوم با سه رسیت شناختن و نافذ دانستن اقدام دولت ایران در اصل حاکمیت خود جیتی بر مسادره اموال شاه معصوم و بستگان نزدیک وی که بلق قوانین ایران اموالشان ضلوع به ملت ایران است و مسود حکم رئیس‌جمهوری آمریکا جیتی بر شناسایی و توقیف این اموال و به صل آوردن کلیه اقدامات اداری و حقوقی لازم برای انتقال کلیه این اموال و داراها به ایران.

در پایان گزارش کمیسیون آمده است بر اساس این پیشنهاد دولت جمهوری اسلامی ایران در برابر انجام کلیه شرایط فوق توسط دولت آمریکا تمامی ۵۲ مجرم آمریکایی را آزاد خواهد کرد و در صورتیکه انجام بخشی از شرایط فوق نیاز به زمان بیشتری داشته باشد یا قبول کلیه شرایط از طرف دولت آمریکا در برابر انجام هر شرط تعدادی از مجرمین به تشخیص دولت جمهوری اسلامی ایران آزاد خواهد شد.

دولت موظف است پیشنهاد مذکور را برای اعلام به دولت آمریکا و امیرای آن به در زبان فارسی و انگلیسی تهیه کند و در موارد اختلاف اصل نسخه فارسی خواهد بود. دولت جمهوری اسلامی ایران موظف است پیشنهاد فوق را پس از تصویب مجلس شورای اسلامی یا توجیه به استقلال اسلامی و سیاست کلی تشریحی تفسیری به مرحله اجرا در آورد و در صورتیکه دولت آمریکا به تمام یا بخشی از شرایط مذکور تسلیم نگردد دستگاه قضایی حسب وظیفه مقرر خود یا انجام وظیفه به کفر معارض خواهد و واخت.

دولت محاصره آبادان ...

دولت محاصره آبادان را هر چه زودتر بدهند و نیروهای کمکی به منطقه کسبل دارند. او افزود: اگر فرمانده کل قوا به مجلس بیاورد برای محاکمه شدن و محاکمه کردن نیست، برای تبادل نظر است. اینجا سیاست‌های کارها روشن شود. باید پدالی‌های امنیت و موفقیت آبادان، موفقیت خرمشهر و خوزین‌تسیر بسته ما باید با تمام قوا از آبادان دفاع کنیم. زیرا ما از دست رفتن آبادان خوزستان از دست رفته است. لذا هر چه زودتر باید نیروهای کمکی به منطقه ارسال شوند.

سختی درباره ...

بیر حلقه در برابر قیل آرام جیکرود. وابستگیت ایستاد و این واقبت را که باید دید که انقلاب ایران سر به فوق‌العاده سختی بر امریالیسم و پیروز امریالیسم آمریکا وارد آورده، نفعظ ایران را به شایبه منبع طغیان نیروها و پیمانها پایگاه سوق‌الجبسی بر بدلی در منطقه از جنگ آمریکا خارج کرده، بلکه تمام سیستم سلطه آمریکا را در خورمیانها، در قرن آسیا و شرق افریقا متزلزل ساخته است. آمریکا، بنابرین، از ایران نمیتواند بگذرد و با تمام امکانات و توان خود سرگوشد و خواهد کوشید، پس ایستد سختی ایران را از باز پس بگیرد. لذا ما با آسرسریکا در جنگیم و این جنگ دشمن‌تسول در شکل و شیوه عمل، در تمام جبهات سیاسی، اقتصادی، نظامی، تبلیغاتی برای مدت مدیدی ادامه خواهد داشت.

اطلاعیه حزب توده ایران - سازمان ایالتی خوزستان

و کمیته شهراوه از دربار

شهادت رفیق تقی چاووشی



عظمت عزیز، خواسران و برادران قهرمان خوزستان، رفیق عزیز ما

در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۳ آبان ماه سال جاری در بیمارستان خوزستان درگذشت. رفیق تقی چاووشی که در سال ۱۳۲۵ در اهواز و یکی از مبارزان برجسته جنبش دانشجویی انقلابی - فدائیان ایالتی ایران، رفیق تقی چاووشی به هنگام شرکت در نمایشگاه آموختن امداد نسبی در ناحیه آمادیه اهواز، بر اثر اصابت ترکش خنجر آبروی خوزستان، بر اثر اصابت ترکش شلیک شدید گردید.

امیرالیم و از مبارزان، هرگونه شتر طبقاتی و نژادی و ملی در آنجا است.

رفیق تقی چاووشی پس از پذیرفتن شهادت در کنگور رشت در دانشسرای دانشگاہ تبریز، در دوران دانشجویی خویش فعالیت در این جنبش شرکت جست و با مبارزان دانشجویی به زندان افتاد، شکنجه شد و سرفراز آبروی آزمايش زندان و شکنجه بیرون آمد.

رفیق تقی چاووشی پس از ورود به اهواز، به منظور حزب طبقه کارگر ایران، حزب رفیقان توده ایران پیوست و بر اساس دستور رهبری عالی طبقه کارگر ایران و انجمن دانشجوین وظایف وسیعی و جزئی خویش در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، خون خویش را آبیاری کرد.

رفیق تقی چاووشی به هنگام اوج گرفتن انقلاب بزرگسردما در شهری علم، خنجر آبروی خوزستان در انقلاب شرکت جست و در فعالیت انقلابی یکنواخت توسط مندرجات حزب رفیقان توده ایران و سنده دید.

رفیق تقی چاووشی به هنگام اوج گرفتن انقلاب بزرگسردما در شهری علم، خنجر آبروی خوزستان در انقلاب شرکت جست و در فعالیت انقلابی یکنواخت توسط مندرجات حزب رفیقان توده ایران و سنده دید.

در تشکیل انجمن های مردمی کوشا باشیم

کارگران و زحمتکشان از تشکیل این انجمن ها بهره گری

استقبال می کنند

باید انتظار به انقلاب و وفاداری به جمهوری اسلامی ایران و آمادگی برای فدائاری و جانفشانی برای دفاع از آن باشد. شرف برای آن باشد که این انجمن ها از نیروهای مردمی تشکیل شود و متعاضد آن بدست تمامی سربان به انقلاب و وفاداری به جمهوری اسلامی ایران از زبان خود مردم سرور شود. باید انجمن ها را از نفوذ عناصر ضدانقلابی، شرابکاران و سواکری که می توانند وسیله شکنجه و شکنجه های فیزیکی و روانی در برابر مردم باشند، محروم داشته، به زبان برسانند، محروم داشته، به آنگاه افراد انقلابی و کسانی را که حاضر به فدائاری و از خود گذشتگی در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران هستند، به حسب تفاوتی میدونی تقسیم کرد و انجمن ها را نیز وسیله ترافه و تبعیض نیروهای ضدانقلابی قرار داد.

باید انتظار به انقلاب و وفاداری به جمهوری اسلامی ایران و آمادگی برای فدائاری و جانفشانی برای دفاع از آن باشد. شرف برای آن باشد که این انجمن ها از نیروهای مردمی تشکیل شود و متعاضد آن بدست تمامی سربان به انقلاب و وفاداری به جمهوری اسلامی ایران از زبان خود مردم سرور شود. باید انجمن ها را از نفوذ عناصر ضدانقلابی، شرابکاران و سواکری که می توانند وسیله شکنجه و شکنجه های فیزیکی و روانی در برابر مردم باشند، محروم داشته، به زبان برسانند، محروم داشته، به آنگاه افراد انقلابی و کسانی را که حاضر به فدائاری و از خود گذشتگی در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران هستند، به حسب تفاوتی میدونی تقسیم کرد و انجمن ها را نیز وسیله ترافه و تبعیض نیروهای ضدانقلابی قرار داد.

اطلاعیه سازمان حزب توده ایران در بند عباس

تبلیغات زهر آگین

خبر گزاری های امپریالیستی را خنثی کنید

سازمان حزب توده ایران در بند عباس اعلامیه ای از مردم این شهر، خواستار هر که شرایط مناسبی کمپوزی کشور، ما متبادری تمام تبلیغات زهر آگین خبرگزاری های امپریالیستی را خنثی کنند.

انقلاب ایران در مقابلیه با ...

انتخابات گوناگونی که در حالت همزمانی بی توانستیم وجود یابد، جلوگیری کند و باعث آن شود که در نتیجه، نبودن یک کنترل دقیق همه جانبه از طرف نیروهای اصلی گرداننده، جمهوری اسلامی، پدید می آید تا نام در جریان دفاع و صلح مربوط به این دفاع در آن جاها پیروز گردند و تا سرتاسر تأسیسات داشته باشد. ما مخالفی می گوییم که ما از طرف مجلس انجام گرفته، در جهت نفی این کنترل وسیع تر، ما تمامه شورایی تری و بیشتر نیست.

گرانی روز افزون هزینه زندگی پر دوش زحمتکشان سنگینی می کند. زحمتکشان را باید با تصمیمات فوری و قاطع انقلابی از زیر این بار نجات داد.

کلمه روستائیان تاکستان برای تقویت جبهه جنگ علیه تجاوز رژیم صدام حسین

اخیرا دهقانان روستای نیاوند، از توابع تاکستان، طبع ۲۰۰۰هـ/ق با همکاری اهالی تاکستان عادل مبلغ ۲۵۰۰۰ ریال کمک مالی و جنسی برای تقویت جبهه جنگ علیه تجاوز رژیم صدام حسین جمع آوری کردند مبلغ ۲۰۰۰۰ ریال کمک مستقیم مالی روستائیان نیاوند را که به ظاهر در بغداد کم است برای آرایش صوری بسیار زیاد دارد و شناگر آژادگی دهقانان برای دفاع از انقلاب به طرق مختلف است. روستائیان از زندگی خیر و امکانات ناچیز خود، برای دفاع از صحن انقلابی خویش، با همکاری و مساعدت دولت انقلاب برای تقویت جبهه جوی و پوزیسیون امپریالیسم آمریکا و به خاطر استفاده از نیروی مطلق دهقانان، هر چه سریع تر، ما حل مسئله مرزهای کوری را با اطمینان کامل به امپریالیسم، بهی، بزرگ مالکی وارد سازد. توسعه دهقانان روستا، های با وسعت تاکستان، باید به سرعت با تدبیر و هوش دهقانان روستائیان، چون دوست و انقلابی، کمک های مالی و جنسی را برای بازی روستائیان به روستاگان جبهه ها جمع آوری کند و وسعت های وسیع و آباد برساند. دهقانان نیاوند، تاکستان نیاوند، دهان که نه فقط حاضر به شرکت در نبرد دلاورانه علیه تجاوزگران هستند، نه فقط آرزوی تولد و سرهنگی بر نشسته های امپریالیسم آمریکا می دانند، بلکه حالا که وضع اضطراری پیش آمده، در حد حضور خود حاضر به کمک مالی و مستقیم می هستند. اگر تنها سینه ها دهقانان پند می گیرند و ما آنها آفرین می گویند.

پیام به روستائیان خوزستان!

دهقانان خوزستان، عشایر قهرمان، خوش نشینان مبارز!

جهانخواه، و بدنیال آن فئودالها و مالکان بزرگ، سرزمین عزیز خوزستان باز شود. هدف آمریکا اینست که انقلاب ما را نابود کند، ضدانقلابها بر بخشی از زمین ما حکمفرما سازد، سرزمین نفت خیز خوزستان را از ایران جدا کند و به پایگاه عمال خود بدل نماید. آمریکای جهانخواه پس از معاصر اقتصاد ایران و شکست های متعدد در تجاوز به طلیس و کردتا در همدان و ترمه های متعدد دیگر، تصمیم به این امر گرفته است. زمین شما، مزرعه شما، خانواده شما در معرض خطر است. بر شماست که این دسیسه آمریکا را نیز دچار شکست سازید و سگ زنجیری آمریکا، صدام حسین را از ایران بیرون برانید.

دشمن وارد سرزمین شما شده است! زیر فرمان ارگانهای مسترول سلاح بردارید، عساکر دارودسته صدام حسین را به عقب برانید و آماده و اسپین نبرد با آمریکای جهانخواه باشید. خوزستانی های وطن دوست! از زمین انقلابی خود دفاع کنید! دهقانان خوزستان! از مزارع و کشتزارهای خود، که در معرض خطر جدی مهاجمین قرار گرفته است، دفاع کنید!

دهقانان خوزستان! همین یک ماهی که از جنگ گذشته نشان میدهد که شما مردم شهرهای مقاوم را تنها نخواهید گذاشت و به آنها همه گونه کمک، نان و آذوقه خواهید رسانید. هر چه سریع تر به یاری مردم مبارز شهرها، کارگران و جوانان جان پرگف، پاسداران انقلابی و ارتشیان وطن دوست بشتابید. فراموش نکنید که امام خمینی گفت: «با پیروز خواهیم شد و صدام حسین نابود خواهد گشت».

آیا اجداد شما نیست عمال امپریالیسم آمریکا بیعتند! خوش نشینان مبارز! هر چه زودتر بیاری مدافعان دلیر ایران، مردم جان پرگف شهرها و پاسداران انقلابی و ارتشیان وطن دوست بشتابید!

دهقانان عزیز خوزستان! طبقه کارگر خوزستان، این دلاوران که در موقع انقلاب ایران گلوی امپریالیسم جهانخواه، ایران خوار و مفتخور را گرفتند و دشمنان را، بسرگردگی امپریالیسم آمریکا، بزانو درآوردند، در انتظار شما هستند.

دهقانان خوزستان! بایک دست بیل بگیرید و زمین های زراعی را شخم بزنید، و با دست دیگری تفنگ بگیرید و از کشتزارهای خود دفاع کنید! آذوقه به شهرهای دلاور و به جبهه های خونین برسانید. نان و غذای کارگران و زحمتکشان، اهالی جان پرگف شهرها، مدافعان وطن را تأمین کنید. دشمن را در جبهه و پشت آن یکویید حتی یک سرپاژ دشمن نباید در سرزمین خوزستان عزیز باقی بماند. حتی یک کوبچه از خاک خوزستان را به دشمن نخواهیم داد، زیرا نمی خواهیم امپریالیسم آمریکا از این راه انقلاب ما را به شکست بکشاند.

پیروز باد اقتصاد کارگران و دهقانان! مستعجم باد اقتصاد همه نیروهای ضد امپریالیستی و ضد آمریکائی به رهبری امام خمینی! دهقانان خوزستان! شکی نداشته باشید که شما، همپانگه پرانی مبارزات خود و به کمک مردم شهرنشین ایران تاکنون بر بسیاری از نسیس فئودالها و بزرگ مالکان غلبه کرده اید، بر هجوم آمریکایی صدام حسین هم پیروز خواهید شد.

دهقانان خوزستان! بایک دست بیل بگیرید و زمین های زراعی را شخم بزنید، و با دست دیگری تفنگ بگیرید و از کشتزارهای خود دفاع کنید! آذوقه به شهرهای دلاور و به جبهه های خونین برسانید. نان و غذای کارگران و زحمتکشان، اهالی جان پرگف شهرها، مدافعان وطن را تأمین کنید. دشمن را در جبهه و پشت آن یکویید حتی یک سرپاژ دشمن نباید در سرزمین خوزستان عزیز باقی بماند. حتی یک کوبچه از خاک خوزستان را به دشمن نخواهیم داد، زیرا نمی خواهیم امپریالیسم آمریکا از این راه انقلاب ما را به شکست بکشاند.

همانطور که انقلاب ما مسلماً بزرگ مالکی را نابود خواهد کرد و حق را به حق دار و زمین را به شما خواهد رساند، جنگ عادلانه تمام مردم نیز بهیست همه انقلابیون و بیاری شما، بر صدام تجاوزگر و آمریکای خونخوار که منشأ همه این توطئه ها و تهاجم هاست، پیروز خواهد شد.

دهقانان خوزستان! بایک دست بیل بگیرید و زمین های زراعی را شخم بزنید، و با دست دیگری تفنگ بگیرید و از کشتزارهای خود دفاع کنید! آذوقه به شهرهای دلاور و به جبهه های خونین برسانید. نان و غذای کارگران و زحمتکشان، اهالی جان پرگف شهرها، مدافعان وطن را تأمین کنید. دشمن را در جبهه و پشت آن یکویید حتی یک سرپاژ دشمن نباید در سرزمین خوزستان عزیز باقی بماند. حتی یک کوبچه از خاک خوزستان را به دشمن نخواهیم داد، زیرا نمی خواهیم امپریالیسم آمریکا از این راه انقلاب ما را به شکست بکشاند.

دهقانان! بیل شما سر نیزه ای و بذر شما گلوله ایست، به قلب دشمن، شخم بزنید، بکارید، تولید کنید، تا آمریکای جنایتکار را درهم شکنید!

آمادگی کارگران کارخانه سیمان سفید مداوند برای مبارزه با آمریکای جنایتکار

سندبگای کارگران کارخانه سیمان سفید مداوند با صدور اطلاعیه ای آمادگی خود را جهت مبارزه با امپریالیسم آمریکا و صدام را اعلام کرد. در این اطلاعیه می خوانیم:

این بار دست فاشنگر امپریالیسم جنایتکار آمریکا را از زمین بکنید و سرسپرده بیعت مرآت بیرون آمده، نا و قعد ای در حرکت انقلابی طبقه ای قهرمانان ایران وجود آورد. اما ملت قهرمانان ایران بیکار چه و بیچاره ای ما طاعت رهبر کبیر انقلاب امام خمینی، این دست بردور و تجاوزگر را فقط خواهد نمود. سندبگای کارگران کارخانه سیمان سفید مداوند حمایت خود را از پاسداران، سربازان و ارتشیان بیرونی مسلح جمهوری اسلامی ایران در سراسر کشور اعلام می نماید. شایسته است که این امر را همه هم آشنایان ما در همه جای سرزمین، همجنس کلیه کارگران کارخانه بک روز حقوق خود را جهت کمک در امر سرافرازی و آزادی ما، درود به رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران، امام خمینی، برگ سربازان امپریالیسم آمریکا و مستزور سبکارتی رژیم تحت فرات

اعلام آمادگی انجمن آذربایجان برای دفاع از جمهوری اسلامی ایران

از طرف هیئت مدیره انجمن آذربایجان به مناسبت تجاوز نظامی رژیم جنایتکار صدام حسین به ایران، اطلاعیه ای صادر شد. در این اطلاعیه آمده است:

آنست که کشور عزیزمان ایران، به دستور آمریکای جنایتکار، توسط نیروهای مزدور و ارتش کثیف و سگویی سپین مارا بدون رعایت اصول و معنویین انسانی در هم می کوبد، احسن تدبیر با حق معصومان بکاسارمان دموکراتیک و ملی که از رسیدن تشکیل جمهوری اسلامی ایران به همتی امام خمینی، پشتیبانی خود را از این اعلام داشته است. بدین وسیله من اعلام آمادگی اممائی این انجمن برای هرگونه فداکاری، از مصوم مردم قهرمان آذربایجان سپردم می نماید که در این سواست دشوار به دعوت رهبری انقلاب کنگه وزارت ما در جمهوری اسلامی سوسانسان

خرید محصول گندم دهقانان بقیمت عادلانه

توجه دولت مسئولین است که از هم اکنون نسبت به خرید محصول سبب زمینی و نیز جمع در نقد کتا و پوران به قیمت عادلانه و در جهت کوتاه کردن دست واسطه ها و دلالان، که میخواد سود معمول را بکنار بکشند، اقدام کنند. این کار در شرایط حساس و محارمه اقتصادی آمریکا اهمیت فراوان پیدا کرده است. علاوه بر این، سبب زندگی و سرمایه های مردم زیاد و ریسکها و کتا و پوران سفته بیکر کرده، دما و خسارات و ریسکهای فراوان است. بدین جهت لازم است تا در سطح گسترش شرایط حاضر به وضع این دهقانان نوحه و خسارات آنها مبران شود. کشور ما با بدبختی دندان نکی به تحریم اقتصادی امپریالیسم آمریکا مدهود در سراسر کشور رژیم مستزور صدام حسین از طرفت میس موا دندانی خودگذاشته است. برای اینکار دولت است انقلاب باید در میان ماها مورد اذیتا ندوس کند و با شرایط سختی و مقاله امپریالیسم همسار باشد. تعیین سراج عادلانه خرید گندم و سایر محصولات اساسی کتا و پوران و کتا و پوران

منشور آزادی مردم آفریقای جنوبی

نقش تبهکارانه امپریالیسم امریکا ورهبری مائوئیستی چین در ابقاء نماینده رژیم جنایتکار پل پت در سازمان ملل متحد

اینک بیش از بیست و پنج سال از اعلام "منشور آزادی" منشور بیکار و بیرونی های دیگرانیک و مشرقی آفریقای جنوبی برای آزادی، عدالت و صلح میگذرد. "منشور آزادی" که مهم ترین سند "کنگره آفریقای ملی" و هم پیمانانش بشمار می رود و راه آفریقای جنوبی را از دست دیکرانیکی بری از نژاد پرستی، راتوسیم می کند. در سال ۱۳۳۴، در کنگره خلق به تصویب رسید. این کنگره، که در ۴-۵ تیر سال ۱۳۳۴ در "کلیپ تاون" (یوهانسبورگ) برگزار شد، وسیع ترین کنگره ای بود که تا آن زمان در آفریقای جنوبی و مشرقی آفریقای جنوبی بود. در "کنگره خلق" که "کنگره ملی آفریقا"، "کنگره هندیهای آفریقای جنوبی"، "سازمان رنکین پوهستان" و "کنگره دیکرات ها" از طرف آنها تشکیل شده ۲۵۰۰ کارگر، دهقان، روشنفکر، زن جوان و دانشجو، از سراسر آفریقای جنوبی و مردم همه نژادهای ساکن آن کشور شرکت جستند.

رژیم نژاد پرست آفریقای جنوبی در ۱۹۶۰ تن استعمارگران "منشور" را به چرم "میانیت با زداشت و محکوم کرد و بدین ترتیب، با ردیکرست فیرانسانی خود، هر اس و بخت خوبی را از اصول دیکراتیک "منشور آزادی" انکار یا محو کرد.

در هر رشتن کامل "منشور آزادی" را از نظر اصولی و سیاسی میگذرانیم: ما مردم آفریقای جنوبی، به آگاهی قطعی از کشور خود و جهان میسرانیم که: - آفریقای جنوبی به سبب پیوستن به پیمان پوهستان و همه کس می خلق دارکند. فیر زندگی می کنند. هیچ دولتی حق ندارد این سرزمین را از آن خودبندد. مگر آن که به آرا راه "خلق منکی باشد" - بر ما دولتی فرما نرود است - که حقوق بنیادی ما را در زمینه های مالکیت زمین، آزادی و صلح غصب کرده و صلح آن بر بنیم بر ما برتری استوار است - تا هنگامی که همه مردم ما بر برادری زندگی میکنند و از حقوق و امکانات برابر بهره مندند. کشور ما به بهر روزی و آزادی دست نخواهد یافت.

کسی - حکومتی دیکراتیک، متکی بر آزادی مردم نمیتواند حقوق بنیادی آنها را، صرف نظر از نژاد، جنس و عقیده، تخمین کند - از استیلا و سرکشی که با مردم آفریقای جنوبی، سبب و صلح منسوخ، برادر و برابری بر ما برقرار است. "منشور آزادی" میادرت به برابری ما، همچنین اعلام میادرت که تا هنگامی که هندیهای دیکراتیک منگوردر "منشور" نیستند نیاتناهم، از هیچگونه کوشش دلارانه و کجاست آمیز، فرودگان نخواهیم کرد.

با بد حکومت را به دست مردم سپرد!

همه دوز و مرد، باید از حق انحصار ارگانهای قانونگذاری و نوازنده شدن برای این ارگان ها بهره مند شوند. همه کس مجاز است که در اداره کشور شرکت کند.

مردم باید بر مبنای برابری نژاد، رنگ و جنس، از حقوق برابر برخوردار باشند. سببهای دیکراتیک و دیکرستانها، با یکدیگر ارگانها و شوراهای حکومتی تعلقت خواهند بود.

مردم در صورت ملی خود، به هم میراث همه مردم آفریقا، کشور به مردم سپرده خواهد شد. - ثروت و اموال منجمد و تخصصی ملی و وزادی با معازات روس خواهد شد. همه قوانین و مقررات آنها تجدیلخواهاند.

قانون از همه گروه های ملی در برابر تعیین آزادی و تشوین به ضرور ملی آنها با ساداری خواهد کرد. صلح و اموال منجمد و تخصصی ملی و وزادی با معازات روس خواهد شد. همه قوانین و مقررات آنها تجدیلخواهاند.

مردم در صورت ملی خود، به هم میراث همه مردم آفریقا، کشور به مردم سپرده خواهد شد. - ثروت و اموال منجمد و تخصصی ملی و وزادی با معازات روس خواهد شد. همه قوانین و مقررات آنها تجدیلخواهاند.

مردم در صورت ملی خود، به هم میراث همه مردم آفریقا، کشور به مردم سپرده خواهد شد. - ثروت و اموال منجمد و تخصصی ملی و وزادی با معازات روس خواهد شد. همه قوانین و مقررات آنها تجدیلخواهاند.

به دست گرفتند و مدت پنجاه سال سرزمین کامپوچیا را برای مردم این سرزمین به صلح و یکتجه گاه و میدان آرمایش "تجدید تربیت" به شیوه مائوئیستی تبدیل کردند. رژیم کمپوچیا پل پت - بن ساری میلیون ها نفر از مردم کامپوچیا را به زور به روسها و جنگلیها کوچ داد و آنان را به مرکز تدریسی محکوم ساخت و کشتار جمعی مردم بی دفاع تنها با گلوله و سلاحهای گرم بیلگه با بدوی ترین وسایل مانند بیل و کلنگ و سنگ چسبان گسترش یافت که کوچکترین نشانه ای از مقاومت را نداشت. و ترحم و شفقت را در سرزمین آفت زده کامپوچیا با کسی نکند. رژیم جنایتکار و مائوئیستی سوسیالیست کامپوچیا در پی استیلا و سرکشی استوار است. رژیم آفریقای جنوبی در پی استیلا و سرکشی استوار است. رژیم آفریقای جنوبی در پی استیلا و سرکشی استوار است.

زمن میان کسانیک تقسیم خواهد شد. روی آن کار می کنند. به محدودیت های مالکیت بر زمین سرپا به تبعیض نژادی با پای ن داد و در زمین میان کسانیک تقسیم خواهد شد. تا سدهای تشریف گزینی و قطعی پایان یابد. دولت، با واگذاری وسایل کشت، بذر و تراکتور و ایجاد سدهای آبجاری، به دهقانان کمک خواهد کرد. حق حرکت برای همه کسانیک که روی زمین کار می کنند، تخمین خواهند شد. همه کس حق دارد، در هر جایی زمین دلخواه خود را برگزیند. به سرقت نام، کار اجباری و زدن های روستایی پایان داده خواهند شد. همه افراد در برابر قانون برابر خواهند بود. هیچ مقام دولتی حق ندارد فرمان محکومیت افراد را صادر کند. دادگاه ها نباید بر مردم محکومیت دهند. محبت لفظ برای جنایت جدی نیست. به مردم است و هدف از آن تحدید تربیت است. نه استیلا و سرکشی. همه افراد از حقوق بشر برابر برخوردار خواهند گشت. قانون به همه کسانیک که بیایند، تبعیض نژادی و عقیدتی استوارند. ملی خواهد شد. همه افراد از حقوق بشر برابر برخوردار خواهند گشت. قانون به همه کسانیک که بیایند، تبعیض نژادی و عقیدتی استوارند. ملی خواهد شد.



حاله های حالی به مردم سپرده خواهد شد. رژیم آفریقای جنوبی دولتی ما است. خواهد بود، که حقوق و امکانات دیکر کشورها را منجمد می کند. صلح و دوستی آفریقای جنوبی در راه صلح جهانی و صلح جهانی است. راه ما در راه صلح جهانی است. راه ما در راه صلح جهانی است. راه ما در راه صلح جهانی است.

نشست سومین سالگرد انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر

۲۳ سال پیش، ۲۵ اکتبر به تقویم جدید، انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر بیروز شد. با این بیروزی دوران نوین تاریخ بشر آغاز گردید، دورانی که محتوای اصلی آنرا گذار از نظامهای طبقاتی متکی بر بهره‌کشی انسان از انسان به نظام اجتماعی بدون طبقات و آزاد از هرگونه استثمار، هرگونه ستم ملسی و ظلم اجتماعی تشکیل میدهد.

تاریخ کهنسال بشر انقلابی است که با این بیروزی را ثبت کرده است که خلقهای گوناگون در دورههای متفاوت و در زمینهای مختلف انجام داده‌اند. با وجود همه ویژگیهای مثبتی که هر یک از انقلابها داشته (و دارد)، بطور کلی میتوان دو نوع همه انقلاب اجتماعی را مشخص کرد:

۱- انقلابهایی که در راستای پیشرفت و برپایی و ختم پیشرفت جامعه بشری، این نظام طبقاتی متکی بر نوعی استثمار انسان از انسان را چنانچه نظام طبقاتی دیگر متکی بر گونه دیگری از استثمار انسان از انسان فرض کرده‌اند. چنین بوده‌اند انقلابهایی که نظام پرولتاریه (شورایی) را بجای نظام پرولتاریه مستقر ساخته‌اند (نظیر انقلاب اسپرانتاک در رم). چنین بوده‌اند انقلابهایی که نظام سرمایه‌داری را جانشین نظام ارباب - رعیتی کرده‌اند (یک نمونه برجسته آن، انقلاب کبیر فرانسه).

۲- انقلابهایی که وظیفه تاریخی آنها محو بهره‌کشی انسان از انسان بطور کلی و بنای جامعه بر طبقه‌داری نخستین انقلاب جهانستول و بیروز از این نوع انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر بود. انقلابهایی که پس از جنگ جهانی دوم در کشورهای اروپای شرقی، در هندای از کشورهای آسیای شرقی، در آفریقا (چین، ویتنام، کره شمالی، کوبا، ایچوی، آنگولا و غیره) صورت گرفته (و سببگرد) از اینگونه است. واضح است که مفهوم اجتماعی و اهمیت تاریخی انقلاب کبیر گونهدار از انقلابهای نوع اول، با وجود همه‌امیتی که از لحاظ تغییر بنیادی صورتی اجتماعی - اقتصادی جامعه داشته‌اند اساساً پائین است.

برای اینکه اهمیت بین‌المللی انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر را تا اندازه‌ای جسم کنیم، برخی از مهمترین وقایع تاریخی را که پلانفلسه پس از بیروزی انقلاب کبیر تأثیر آبرونده آن روی داده‌اند، بختی خلاصه آوریم:

۲۵ اکتبر سال ۱۹۱۸ در کشور اتریش - هنگری آلمان، انتخاباتی توده‌ای آغاز شد و در بسیاری از مراکز صنعتی کشور شوراهای نمایندگانشان تشکیل گردید. در اتریش و کنگرهای نیروی اتریش سرمایه‌داران قیام کردند. همچنانکه ویتنام به استقلال و آزادی خلقهای زیر سلطه ایمن امپراتوری فرانسوی شد.

اواخر ژانویه ۱۹۱۸ جنبش اعضای

کارگران آلمان (در این مأموریتها یک میلیون نفر را فرا گرفته بود) به اوج خود رسید. انتخابات ۵۰۰ هزار نفری کارگران بران آغاز شد. با وجود فعالیت‌های بی‌سابقه سوسیالیست دموکراتیک آلمان، همچنان ادامه یافت، تا اینکه نوامبر آلمان، انقلاب پرولتاریه دموکراتیک بیروز شد و ویلیلم دوم قیصر آلمانیه هلند گریخت.

در سپتامبر ۱۹۱۸ ارتشیان بلغارستان قیام کردند و در ژوئیه نظام جمهوری را اعلام کردند.

۱۴ اکتبر انقلاب سیاسی همگانی در شهر پراگ آغاز شد. کمتراس چک را فرا گرفت و با جنبش توده‌ای در اسلواکی درهم آمیخت. در نتیجه، ۲۸ اکتبر شورایی ملی چک استتال چکوسلواکی را اعلام کرد.

اواسط اکتبر شورایی متحد ملی (سرپ) گرونتا و سلوون (ه) دکتس زاکرب به اتحاد پارسیستان رای داد. مردم گالیسی و بوکوفین علیه یوسف حکومت اتریش قیام کردند.

۳۱ اکتبر ۱۹۱۸ - کارگران بوداپست همه موسسات دولتی و قطب سم استراتژیک شهر را گرفتند و استقلال کامل هنگری را خواستار شدند. جنبش نیرومندی خلق سراسر کشور را گرفت و انقلاب پرولتاریه - دموکراتیک در آنجا نیز بیروز شد.

به تازگی در کشورهای اروپایی همه جوار با روسیه، چین نخستین انقلاب سوسیالیستی بیروز، جنبشهای انقلابی گسترش مییافت، بلکه حتی در فرانسه (پس از سال ۱۹۱۸ انتخاباتی - عظیم کارگری در حوضه لوار، در بهترین موسسات صنعتی پارسی، قیام نیروی دریایی و قیام در انگلستان (مجمیانات بزرگ در نیروی دریایی، که منجر به قبول خواستهای مهم اقتصادی، ملوانان از جانب دولت شد) نیز انتخاباتی، قیامها و جنبشها وسعت میگردید.

در کشورهای آسیایی همجوار و غیر همجوار با روسیه، از شرق دور تا خوریانه و نزدیک، در چین، هندوستان، افغانستان، ایران، ترکیه، کشورهای عربی و غیره، تحت تأثیر بیروزی اکتبر کبیر، جنبشهای رهانی بخش رشد - امپریالیستی گسترش مییافت. جالب توجه است که در مصر، هنگام اوج جنبش ضد امپریالیستی، روستائیان (فلاحها) که قیام کرده حاکمیت محلی را در مقابل مختلف بدست میگرفتند، نام از گنهای حاکمیت خویش را حتی با فلتروس صاوت مییابیدند.

درباره جنبشهای آزادی بخش ملی و ضد امپریالیستی همین ما (کیلان، آندپاجان، خراسان و غیره) که از اندیشه‌های انقلابی اکتبر سوسیالیستی کبیر بهره میگرفتند، به وفات، چنانکه به تفصیل گفتگو شده است. لیکن اهمیت تاریخی انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر تنها به تأثیر بین-

المللی آن محدود نمیشود. کتاب مشهور خودمیداری کودکی جمهوری در کمونیسم راه نئین (آرزیلسه ۱۹۲۰ نوشته است) باین سؤال آغاز میکند که: «برای اهمیت بین‌المللی انقلاب روس چه مفروضه‌ها توان قائل شده‌اند از بیروزی».

منظور من از اهمیت بین‌المللی در اینجا معنای وسیع گفته لیست، زیرا لانه‌های، بلکه همه مشخصات اصلی و بسیاری از مشخصات فرعی انقلاب ما از لحاظ تأثیر آن در کلیه کشورهای اهمیت بین‌المللی دارند.

سپس نئین روی اهمیت بین‌المللی انقلاب اکتبر یعنی کاملاً محدود گفته تأکید کرده مینویسد:

«ما باید در اینجا به مفهوم قدر و ارزش بین‌المللی یا لاکزبری ترقی تکرار آفرینی بنیادین بین‌المللی درک نمود که در کشور ما روی داده است».

نئین در توضیح فکر خود اضافه میکند که این نمونه روسی به همه کشورهای چیزی، و آنچه چیزی پس مینماید از آینده ناگزیر نزدیکشان را نشان میدهد.

یکی از خودمیداریهای نخستین انقلاب سوسیالیستی بیروز در روسیه را نئین در ارباب با موفقیت چنانچه این کشور، یعنی در قراردادن بین شرق و غرب، بین آسیا و اروپا میدید، نئین تذکر میدهد که، البته این خودمیداریها در واقعیت تمام جهانی مطابق است».

ولی در همین حال انقلاب اکتبر را از همه فریبهای میزاد و پیوسته که به کشورهای نظری انقلابی می‌یابد بر رخ تاریکی جزئی بدید می‌آورد (مجموعه آثار منتخب در یک جلد، ص ۸۶).

در این مقاله که در ژانویه ۱۹۲۳ (مناصب یادداشت‌های نه سوخاوت دوربار انقلاب ما) نوشته، نئین آن مقتدین: مارکسیستما یا مورد انتقاد قرار داد که می‌کند (و امروز همیروان آنا همین انتقادهای را طوطی‌وار تکرار میکنند):

«روسیه به آن اوج رشد نیروهای مولده که سوسیالیسم را ممکن میزاد رسیده است» (مناصب).

در جواب ایستن «مقتدین» نئین نوشت:

«شما میگویید برای ایجاد سوسیالیسم تمدن لازم است. بسیار خوب، پس چرا ما نیستیم؟ اینده‌ام‌ج‌های از تمدن نظیر طرف مالکین و طرف سرمایه‌داران روسیه را در کشور خود عملی کنیم و سپس حرکت بیرونی سوسیالیسم را آغاز کنیم» (مناصب).

و امروز که ۲۳ سال از بیروزی اکتبر کبیر گذشته است، نسل‌های شاهد تابع حیرت‌انگیز این حرکت به جنبش سوسیالیستی است و دستاوردهای عظیم سوسیالیست‌رشد یافته رابری‌الین است.

مشاهده میکند در همین مقاله، نئین بروشنی هرچه تماش خودمیداریهای کشورهای خاور و انقلابهای آسیا و آفریقا را پیش‌بینی کرده نوشت:

«خرده پرولتاریاهای اروپای ماضی در خواب هم نمی‌بینند که انقلابهای آسیا در کشورهای خاور که نفوس آن‌ها برآید بیشتر است و تنوع شرایط اجتماعی آن‌ها برآید زیادتر است، مشخصات بالاتر و پیش از انقلاب روس به آنها عموماً خواهند داشت» (مناصب).

آیا چنین مشخصات پس‌شکرف و نمایان وقت را انقلاب شکوهمند ایران که به رهبری امام خمینی بیروز شد، به همه جهان‌آینده نداشتند؟ آیا نئین حق نداشت، وقتی مینویسد: «کاسیرا که هنوز هم به هندوستان، بلکه بشوهر کاتونسکی نوشته شده چشم دوخته و گمان میکند که «لوا یا درسامه کلیه شکلهای تکامل تاریخ بعدی جهان را پیش‌بینی میکند، و با است که صاف و سخته احقر انقلاب داریم» (مناصب).

وظیفه مستقیم و نزدیک انقلاب اکتبر در نوبت اول همانا وظیفه انقلاب پرولتاریه - دموکراتیک، یعنی برانداختن نظام مملکت‌های کهنه قرون وسطایی بود که به سرش بر نظریه به انجام رساند این وظیفه هم‌اکنون در برابر بسیاری از کشورهای درحال رشد قرار دارد.

چهار سال بعد، «بنسبست چهارمین سالکث انقلاب اکتبر» نئین نوشت: «ما انقلاب پرولتاریه - دموکراتیک را بهتر از هر کسی دیگر به فرجام خود رسانیدیم. ما با آگاهی کامل، استوار و بلا الحرافی بسوی انقلاب سوسیالیستی پیش میرویم و میناییم که این انقلاب را دیوار چین از انقلاب پرولتاریه دموکراتیک جدا نمیکند» (همان کتاب، ص ۸۲).

در همین مقاله نئین گفته است که نئین سوسیالیست دموکراتیکانی چون همه کاتونسکی‌ها، جلف‌دینک‌ها، ماراف‌ها، و دیگر قهرمانان مارکسیست دور و نیمه (انشاره به بین‌الملل سوسیالیستی است) مورد انتقاد قرار داده نشان میدهد که چگونه آنها (که نظریات امروز هم در اوج بین انقلاب پرولتاریه - دموکراتیک و انقلاب سوسیالیستی پرولتاریه را درک میکنند) همان کتاب، ص ۸۲)، همان زمان اینگونه اندیشمندان سوسیالیست پرولتاریه و خرده پرولتاریه، شوالیه‌های اتریشیوئال دوم و دو و نیمه، چهروهار چپ‌ها را، که با هاری تمام به انقلاب اکتبر شتم می‌دادند (و دنباله‌داران آنها هنوز هم شتم میدهند) نئین مخاطب ساخته تذکر شد که: آنها با تریگونیک بزرگ کردن اشتباهات مارکسیست‌ها، با هیچ مصلاب قیظ و پیمان‌گذاختن نمیتوانند این واقعیت جهانی - تاریخی را مه‌آلود کنند، که سعادت شروع ساختمان دولت شوروی و بسوی سوسیالیسم شروع دوران نوین در تاریخ جهان،

دوران سلطه طبقه نوین که در کلیه کشورهای سرمایه‌داری مستکش است و همه‌جا بسوی زندگی نوین، بسوی بیروزی پس پرولتاریه، بسوی حاکمیت طبقه کارگر، بسوی خلاصی بشر از یوغ سرمایه و جنگهای امپریالیستی گریز - میدارد، نسب ما شده است.

میدین تقریباً ۲۳ سال پیش، طبقه کارگر روسیه، در اتحاد پارسیستان زحمتکش و زیر رهبری حزب پرولتاریه خودی، قدم‌های خلیج گذاشت، که در واقع بزرگراه تاریخی آزادی و استقلال، برابری و برادری صلح و رفاهی و کار سعادتمند بشری است. دستاوردهای بی نظیر و تحریکات پررنگ این راه تاریخی اسکانات واقعی گسترده‌ای بوجود آورد که بیروزی همه زحمتکشان جهان در مبارزه رهانی بخش علیه خصم سابق طبقاتی را آسان کرد. امپریالیسم جهان‌آوار سلطه انحصاری خود را در جهان از دست داد. دوران پسرانهای عمومی روسیه سرمایه‌داری آغاز شد، غلبه بر فاشیسم و میلتاریسم در جنگ جهانی دوم به

پیشانی سیمت جهانی سوسیالیسم از همه‌ای کشورهای چهار قاره آسیا، اروپا، آمریکا و آفریقا منجر گردید، بیروزی عظیم در ساختمان سوسیالیسم رشد یافته و پیشرفت در شتاب درآید، انقلاب سوسیالیستی در هند، بر سر راه رشد و گسترش جنبشهای رهانی بخش شد امپریالیستی، تسلیم‌توا را در صحنه جهانی با نفع نیروهای صلح، سوسیالیسم و رفاهی تغییر داد.

واقعیات عصر ما نشان میدهد و سوسیالیسم علمی می‌آورد که: انقلاب جهانی زحمتکش، قیام طبقه کارگر، کلیه کشورها در آن واحد نیست، بلکه یک دوران کامل انقلابی است که با انقلاب سوسیالیستی در یک کشور جداگانه آغاز میشود. چنانچه کشورهای دیگر از سیمت‌سنگ سرمایه‌داری‌نمونه‌ها تا زمان انقلاب جهان صورت گیرد، بلکه این امر به رشد تضادهای طبقاتی در کشورهای سرمایه‌داری و به میزان رشد طبقه کارگر و حزب انقلابی آن بستگی دارد. اکنون ما در چنان دورهای زندگی میکنیم که انقلابهای سوسیالیستی، انقلابهای آزادی بخش ملی، ضد امپریالیستی، انقلابهای دموکراتیک علمی، جنبشهای گسترده جهانی، مبارزه توده‌های خلق برای سرنگونی امپریالیسم فاشیستی و دیگر نظامهای ظالمانه، نیست‌های دموکراتیک همگانی علیه ستم ملی، همه در حد یک روند عمومی انقلابی جهانی دوم می‌آیند، که سرمایه‌داری را متلاشی و منهدم مینماید.

آغاز این دوران تاریخی، بیروزی انقلاب سوسیالیستی اکتبر و نتیجه آن محور امپریالیسم و انهدام نظام‌سنگ سرمایه‌داری است. پس‌تک هر یک از خلقها مقام شایسته خویش را در این نبرد عظیم تاریخی اعزاز میکنند.

داخلی با تمام توان و اسکانات خود به تکلیف آماده و چنین گستاخه عمل میکند، به‌ایند متحد و هوشیار بسوفه.

باشد که بازرسان‌خان در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و صفوف متحد و یکپارچه، خلفان مفت مجیکس بر دهان امپریالیسم فساد آمریکا و مزدوران داخلی‌اش بکوبند. سازمان جوانان توده ایران مبارک ۳۳۵۸

هنوستان عزیز! جوانان انقلابی و رفیق‌ها! اکنون که مبین ما در یک پیکاری همه‌جانبه با امپریالیسم آمریکا و رژیم مهادجین است و انقلاب و جمهوری اسلامی ایران یکی از حساسترین لحظات را طی می‌کند، اکثرین گفتمان انقلاب

شهر در جریان این تظاهرات و آوردن اسرمان عراقی و سلطنت طایان کودتایی با لباس کرکی استفاده از این جنایتکاران در حمله به پادگانهای کردستان، کوشش از همکاری این واحد خود فروشی با مهاجمان بشری است.

اطلاعیه سازمان جوانان توده ایران - مه‌باز برای عقیم ساختن توطن‌های دشمنان انقلاب متحد شویم!

مستکبری و زندانی‌کردن انقلابیون، ترور ناچوارانده‌های از اعضای سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران (اکترب) و دو تن از اعضای حزب دمکرات کردستان ایران (بیرو کثرتت‌چرام)، حمله به قسد بیم زدن تظاهرات ضدصدام و نوین به مقام روحانیت

میریند، به فلاتهای بیهودای وادشته است. قاسلو و سرکه، این‌چیرمه خواران رسوای نانو و پست عراق در همکاری خائنه بسا دشمن سجام بشری، گستاخانه به تکلیف آماده و به اصل و حیثیه و تپکارانه‌ای دست می‌زنند

به مقومت یکپارچه و قهرمانانه مردم انقلابی میمانند در برابر تاجیم نظامی رژیم پانگتارصدام، نقشه شوم براندازی جمهوری اسلامی ایران که از جانب امپریالیسم آمریکا و ضدانقلاب داخلی تنبیه می‌شود، با شکست بزرگی روبرو شده است و همین امر ضدانقلاب داخلی را که در شکست‌این‌نفسه بیروزی انقلاب و همکاری با همه‌جمهوری اسلامی ایران، نبودی حتی خود را

برای تقابل با تحولات نظامی امپریالیسم و تپکارانه‌های دشمنان انقلاب متحد شویم!

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی:

ما تصمیم گرفته ایم اسلحه آمریکائی نیایند (به ایران)، برای اینکه تصمیم گرفته ایم وابسته نشویم

عسر و دشواری حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و عضو شورای عالی دفاع در مصاحبه مطبوعاتی و رادیو تلویزیونی با خبرنگاران داخل و خارجی در محل مجلس شورای اسلامی به سئوالات خبرنگاران پاسخ گفتند.

ایشان در انتخاب یک نفر از آنها باز باشند. خبرنگار صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران پرسید: شورای عالی دفاع در طول وقتی که از فعالیتش می گذرد، تاکنون چه نقشی داشته است و نتیجه حد مقرر بوده است؟

حجت الاسلام رفسنجانی عضو شورای عالی دفاع گفت: دستنهایی شورای عالی دفاع به خاطر شرایط موجود نتوانست بعد از آنکه امکان شکل آرائین برآورد، وارد جریان شود. برای اینکه اولین نسی که اولین جلسه را تشکیل دادیم، بلافاصله فردا صبح آقای بنی صدر و فرماندهان نظامی رفتند به جنوب، هم‌اکنون در دستن که در مرکز سوسند، گرفتاریهای داشتند و آن موقع یک روز بعد آقای رجایی رفتند به خرج. البته ما هم بلافاصله دبیرالسی آقای بنی صدر رفته جنوب و آنجا یک جلسه تشکیل دادیم، اما به خاطر کناره‌های روزمره، معلوم گردید که شورا در آنجا نمیتواند فعال باشد، زیرا اولاً از مسائل کلی کشور خبری نبودیم و اطلاعات کافی نبودیم و امکانات مرکز در آنجا نبود. ناچار برکنشیم به تهران. یکبار دیگر ما به جبهه جنوب فرستادیم که بتوانیم به یمن راه بیابیم و در آنجا جلسه داشته باشیم. آقای بنی صدر به تهران آمدند و یک جلسه کوتاه در محضر امام داشتیم. سپس قرار شد یک جلسه طولانی در تهران داشته باشیم که ما عمیقاً در جریان مسائل جنگ قرار بگیریم. پرایشان و فرماندهان به جنوب رفتند و تمایضات هنوز واقفیت اینطور است که شورای عالی دفاع در تشکیل جدیدش منور به مسائل جدی نرسیده که عمیقاً دخالت کند و نظر بدهد، ولی به فکر هستیم که فضا را یک قدری بیشتر تمهیب کنیم که بدیندر در هم‌جا چه میگذرد.

خبرنگاری پرسید: با وجودیکه اعلامیه‌های ستاد مشترک هر روز خبر از سقوط و نابودی تجهیزات دشمن میدهد، اما در عمل چنین نیست و پیشروی روز بروز دشمن دیده میشود. اگر از عدم جلوگیری از پیشروی دشمن خبری می آید، چرا فضا هم عمل نمی‌کند، ولی اگر نمی‌توانید، چرا صریحاً با مردم دردمان می‌گذارید؟

حجت الاسلام رفسنجانی در پاسخ گفت: در مورد اعلامیه‌های ستاد مشترک و رادیو و پستداران، تا آنجا که من اطلاع دارم، کاملاً صحیح است. یعنی همان عملیاتی که انجام می‌دهند، همان ما را ممکن میکند. تصمیم می‌گیریم. هر ما الان در آبادان است که آمد دشمن پیشرفت داشت، که البته ما از هر لحاظ توانش را نداریم. در شورای عالی هم چنین است. ما حواسمان و آنجا هم چنان کرده‌اند که آبادان را هم کاملاً نرسد کند. که این مشکل در

فرماندهان به آن تصدی که در محضر امام کرده‌اند، عمل میکنند. در همه جبهه‌ها اینکار عمل دست نیروهای جمهوری اسلامی خواهد بود. خبرنگار انقلاب اسلامی پرسید: سرانجام پس از یکسال از انفصال لایه جاسوس‌ها، مجلس شورای اسلامی شرایط آزادی گروگانها را اعلام نمود، با تمسک در شرایط اعلام شده و شرایط آزادی بنی‌صدر، موفقیکه وزیر امور خارجه بود، تقریباً شرایط یکسان است، با این تفاوت که موضوعها قوی‌تر بود. بنظر شما دلیل طولانی شدن حل این بحران چیست؟

حجت الاسلام رفسنجانی رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: روزنامه انقلاب اسلامی حتماً باید پادش باشد و با پادش که امام پیش از تشکیل مجلس شورای اسلامی حل مسئله گروگانها را فقط بهیبه مجلس گذاشتند و مجلس در اولین روزها که آماده کار شد، مسئله گروگانها را مطرح کرد و در روزهای این مسئله طبق موازینی که در مجلس می‌تواند مطرح باشند، که امام تعیین کرده‌اند، یعنی دست‌های شرایط اعلامه متشی با زیر و سر بیعت، به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید. پس تاخیر در روال عادی کار مجلس بود که مجلس اولاً شکل بگیرد و کارش را شروع کند و بعد در همان روال کار انجام بدهند و روزهای جنگ، البته شاید چندجلسه‌ای صرف بحث و گفتگو درباره جنگ شد و تاخیر فقط بهمان دلیل بود، و موضوع مام امروز، اگر قوی‌تر از موضع سال گذشته نباشد، نمیتواند نیست. یعنی از موضع قوی صحبت کردیم و تزلزل در کار نبوده است.

حجت الاسلام رفسنجانی درباره شایعه ارسال اسلحه و لوازم جنگی غرب به ایران گفت: ما نه کازتر و نه ریگان پرایان ارزش اضافه‌ای ندارند و هر دو منابع آمریکا را در نظر

گرفتند. رئیس مجلس پاسخ داد: بله، در مجلس همین امروز یک سؤال بود که نفس‌نویس را به مجلس خواست بودند. که توضیح بدهند چرا وزیر امور خارجه چنین تصمیم داشتند و تا آنجا که اطلاع داریم، آقای رجایی چند نفر را یکجا معرفی کرده‌اند. به آقای رئیس جمهور، که دست

سؤال شد آیا اقداماتی در جهت تعیین وزیر خارجه انجام گرفته است؟

رئیس مجلس پاسخ داد: بله، در مجلس همین امروز یک سؤال بود که نفس‌نویس را به مجلس خواست بودند. که توضیح بدهند چرا وزیر امور خارجه چنین تصمیم داشتند و تا آنجا که اطلاع داریم، آقای رجایی چند نفر را یکجا معرفی کرده‌اند. به آقای رئیس جمهور، که دست

با توجه به اینکه ایران دارای اینگونه صلاحیت‌های سنگین می‌باشد، چرا آنها به منافع ارسالی نمی‌گردد؟

حجت الاسلام رفسنجانی پاسخ داد: در خدمت امام که بودیم فرماندهان نظامی قول دادند به اندازه کافی ارسال کنند. سؤال شد: بعنوان رئیس مجلس شورای اسلامی فکر نمی‌کنید پذیرفتن چهار شرط ایران برای آمریکا مشکل باشد؟

ریاست مجلس گفت: به ایران آمریکا پذیرفتن یک شرط آن مشکل است، چون آنها عادت کرده‌اند همیشه زور بگویند و دیگران زور پشتوانه اما ما فکر میکنیم شرایط ماقح است و باید اجراء شود. بعنوان آخرین سؤال پرسیدند: اگر آمریکا سه شرط را بپذیرد و اینها را شرط استرداد اصول شاه زمانی بطول انجام دهد تا تیری در حل قضیه خواهد داشت؟

حجت الاسلام رفسنجانی پاسخ داد: در متن تصمیمات مجلس شورای اسلامی هم پیشینیه شده و گفته شده است اگر بعضی شرایط نیاز به زمان‌داره تعدادی از گروگانها خواهد ماند تا آن شرط به تحقق پیوندد.

حجت الاسلام رفسنجانی پاسخ داد: در متن تصمیمات مجلس شورای اسلامی هم پیشینیه شده و گفته شده است اگر بعضی شرایط نیاز به زمان‌داره تعدادی از گروگانها خواهد ماند تا آن شرط به تحقق پیوندد.

حجت الاسلام رفسنجانی پاسخ داد: در متن تصمیمات مجلس شورای اسلامی هم پیشینیه شده و گفته شده است اگر بعضی شرایط نیاز به زمان‌داره تعدادی از گروگانها خواهد ماند تا آن شرط به تحقق پیوندد.

حجت الاسلام رفسنجانی پاسخ داد: در متن تصمیمات مجلس شورای اسلامی هم پیشینیه شده و گفته شده است اگر بعضی شرایط نیاز به زمان‌داره تعدادی از گروگانها خواهد ماند تا آن شرط به تحقق پیوندد.

فراخوان شورای جهانی صلح برای ابراز همبستگی با مبارزه خلق السالوادور

شورای جهانی صلح از مردم جهان خواست مبارزه گسترده‌ای را در جهت همبستگی با مبارزه خلق السالوادور آغاز کند. شورای جهانی صلح اعلام کرد در یکسال گذشته هشت هزار نفر در السالوادور کشته شدند. تیرهای مسلح رژیم السالوادور بکشتارهای گسترده‌ای در میان روستاها و ویران ساختند. دهقانان بیگانه را قتلعام می‌کنند. از سوی دیگر تیرهای راستین چپ و شری در السالوادور مبارزه را علیه دودسته مزدور کشور که وابسته به امپریالیسم آمریکایی گسترش می‌دهند و در چند منطقه شریات قلمی به ارتش مزدور وارد ساخته‌اند.

رژیم سادات نسوگر گوش بفرمان امپریالیسم و صهیونیسم

در پی دیدار ناوون رئیس‌جمهوری اسرائیل از مصر مقام‌های صهیونیستی از نتایج این دیدار ابراز رضایت فراوان می‌کنند. روزنامه «مردوزاریست» این دیدار را یک نمایش بزرگ و یک پیروزی نام نهاده است. این «رضایت» کاملاً قابل درک است. امتیازاتی که ناوون در جریان این دیدار به دست آورده است تقریباً برابر با کلیه امتیازاتی است که در همه ماههای روند باصلاح مصری شدن روابط میان دو کشور به دست آمده است و طبق معمول اسرائیل، در مقابل هیچ امتیازی نداده است.

پایان انتخایات آمریکا، پیروزی ریگان و ادامه سیاستهای تجاوزکارانه آمریکا

در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا دونالد ریگان بر جیمی کارتر پیروز شد. انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در حالی برگزار شد که تورم، بیکاری و گسادی اقتصادی زحمتکشان کشور را شدیداً زیر فشار قرار داده است. هم کارتر و هم ریگان، در جریان باصلاح مبارزات انتخاباتی از گسترش عملیات و افزایش تسخیر در جهان حمایت کرده و در سخنرانیهای خود به هیستری جاسم دان می‌زدند. هر دو نامزد در حزب دمکرات و جمهوریخواه ملی کارزار انتخاباتی قویا از سیاستهای تجاوزکارانه اسرائیل نیز حمایت می‌کردند. با پایان انتخابات ریاست جمهوری، سیاستهای ضد مردمی تجاوزکارانه و سخنرانی‌ها آمریکا که توسط استوارت امپریالیستی تدوین میشود، ادامه می‌یابد.

امپریالیسم آمریکا دشمن تمام خلقهای جهان

مجمع عمومی سازمان ملل با تصویب قطعنامه‌ای حق خلق فلسطین را به رسمیت شناخت و سرزمین اشغالی مورد تالیف قرار داد. ۹۶ کشور به این قطعنامه رای موافق دادند. تنها اسرائیل، آمریکا و کانادا با این قطعنامه مخالفت کردند. به این تریب امپریالیسم آمریکا که به بخش از اجنرف ضدشوری و گمراه کردن اکثر عمومی مردم ایران مشغولند.



شکست توطئه تدارک جنگ شیمیایی امپریالیسم آمریکا علیه اتحاد شوروی

فلس شدن استاد وزارت دفاع آمریکا در زمینه تدارک برای جنگ شیمیایی پیروزه علیه اتحاد شوروی، از جزای تیرهای تریخواه هند را برانگیخته است. چند روز پیش استاد در آمریکا متشن شد که در آنجا نشان داده میشود آمریکا تنز از اواسط دهه ۱۹۵۰ طرز را مورد بررسی قرار داد که بموجب آن قمشای صهیونی از اتحاد شوروی یا پشه‌های قابل تیزرد آورده شود. وزارت جنگ آمریکا تلاش کرد هند را در این نقشه وارد کند. پنتاگون در سال ۱۹۷۵ تحت دستاویز مبارزه با بیماری تپ زرد در صدد برآمد اجازت دولت هند را برای ره کردن جلیونیا پشه در شش سووات درایات هاریانا به دست آورد تا میزان آلودگی پشه‌ها به لب زرد مودیررسی قرار گرفته و آنگاه برای مبارزه مورد آزمایش قرار گیرد. اما هدف واقعی آن بود که جلیونیا پشه به تیزرد آورده شود و آنگاه این پشه‌ها بر روی نواهی وسیعی از اتحاد شوروی رهسا شوند. دانشمندان هند که پنتاگون تلاش داشت آنها را در این آزمایش وحشیانه شرکت دهد متوجه هدفهای واقعی اینس آزمایش شده و سازمانهای مسئول هند را از واقفیت ماجرا آگاه کردند.

پایان انتخایات آمریکا، پیروزی ریگان و ادامه سیاستهای تجاوزکارانه آمریکا

در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا دونالد ریگان بر جیمی کارتر پیروز شد. انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در حالی برگزار شد که تورم، بیکاری و گسادی اقتصادی زحمتکشان کشور را شدیداً زیر فشار قرار داده است. هم کارتر و هم ریگان، در جریان باصلاح مبارزات انتخاباتی از گسترش عملیات و افزایش تسخیر در جهان حمایت کرده و در سخنرانیهای خود به هیستری جاسم دان می‌زدند. هر دو نامزد در حزب دمکرات و جمهوریخواه ملی کارزار انتخاباتی قویا از سیاستهای تجاوزکارانه اسرائیل نیز حمایت می‌کردند. با پایان انتخابات ریاست جمهوری، سیاستهای ضد مردمی تجاوزکارانه و سخنرانی‌ها آمریکا که توسط استوارت امپریالیستی تدوین میشود، ادامه می‌یابد.

امریکا مصر را بعنوان ژاندارم منطقه مسلح میکند

رژیم مزدور سادات، پیوندهای نظامی خود را با آمریکا هرچه بیشتر گسترش میدهد. قرار است اوایل سال آینده مسیحی‌مخاندان مصری برای فرا گرفتن طرز کار هواپیمای مدرن آن-۱۳ راهی آمریکا شوند. امپریالیسم آمریکا برای آنکه رژیم سادات بتواند بخش وسیعی از منطقه را تحت سلطه خود درآورد، در

نامه هفتم

دائرة امتیاز و مدیر مسئول: منوچهر بهزادی شیبایان ۱۶ آذر شماره ۶۸ (دفتر نامه مردم) هنوز در اختیار نامه مردم نیست

Table with subscription rates for 'NAMEH MARDOM' in various currencies including DM, Fr., Sch., L., Cts, and SKr.

خوانندگان گرامی نامه مردم و همه مقامات دولتی و غیر دولتی میتوانند به آدرس زیر با نامه مردم مکاتبه کنند. صندوق پستی ۶۱/۳۵۵۹ منطقه